«Кыдзкар»

сикт овмöдчöминлöн

администрация

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Брыкаланск"

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от  17  мая   2011 года                                                                                                 № 9

   Республика Коми, с.Брыкаланск

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ «О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ
КОМПЕНСАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "БРЫКАЛАНСК" РАСХОДОВ НА ОПЛАТУ
ПРОЕЗДА К МЕСТУ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОТПУСКА И ОБРАТНО»
Руководствуясь ст. 10 Закона Республики Коми от 21 декабря 2007 года N 133-РЗ "О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми", подпункта 2 пункта 1 раздела 7 решения Совета сельского поселения
«Брыкаланск» от «28» апреля 2011года N 2-23/1 "Об утверждении Положения "Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих сельского поселения "Брыкаланск"
администрация   сельского поселения "Брыкаланск"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить   Положение   о   порядке   и   условиях   компенсации   муниципальным служащим  администрации сельского поселения     "Брыкаланск"  расходов на оплату проезда к месту использования отпуска и обратно согласно приложению.
2. Постановление   вступает   в   силу   со   дня   принятия   и   распространяется   на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.
3.
Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава сельского поселения «Брыкаланск»
В.В.Бабиков